Nordcon AS
PB 2084. 2811 HUNNDALEN
salg@nordcontainer.no Tlf. +47 21 52 52 50
Liftcontainere er de mest brukte og mest anvendelige av alle våre containertyper. De finnes i
uendelig mange utgaver og størrelser, både som åpne og lukkede, med og uten luker og lokk.
Bruksområdene varierer fra rydding i hager til transport av biomateriale og slakteavfall. Con-
tainerne leveres også i sertifiserte utgaver for kranløft og transporteres normalt med liftbiler.
Åpen Lift container
Art. nr M3 Type Utvendig  L x B x H mm Vekt i kg Last i kg
Plate mm.
side/bunn
COL5H 5 Med Lem 3300x1950x1124 720 8000  4/4mm
COL5H-3T 5 Sertifisert 3T 3300x1950x1124 880 8000 4/4mm
COL8-2S-5T 8
Sertifisert 5T med
trucklommer
4030x1800x1624 840  5000 4/4 mm
COL8H-5T 8
Sertifisert 5T med
trucklommer
3300x1950x1504 1080
 5000
4/4mm
COL10 10 Standard 3506x1952x1804 650  8000 3/4 mm
COL10R 10 M/trucklommer 3215x1938x1870 800  8000 3/4mm
COL10R-5T 10
Sertifisert 5T med
trucklommer
3215x1950x1870 800 5000 3/3mm
COL10BF 10 Med Dører 3500x1950x1604 1200  8000 4/4mm
COL14 14 Lem i begge ender      8000
COL15B 15 Med Dører 4554x1926x1904 1400  10000 3/4mm
COL16-2ST 16   4600x1950x2000 1030  10000 3/4mm
COL18 18 Med Dører 4600x1950x2000 1030  10000 3/4mm
Kontakt oss for detaljerte tegninger og løsning
Spør oss om finansiering